ССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

       СТАРОГАНЬКИНО
муниципального района

     Похвистневский

   Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       13.09.2021 г. №80
О проведении схода граждан с. Староганькино

по вопросу введения и использования средств
самообложения граждан на территории  п.Малоганькино
сельского поселения Староганькино муниципального
района Похвистневский Самарской области

        В соответствии со статьями  25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области, решением Собрания представителей сельского поселения Старопохвистнево муниципального района Похвистневский Самарской области  от 12.08.2021 № 142/1 «Об утверждении Положения о сходе граждан на территории сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области», Постановлением Губернатора Самарской области от 30.06.2020 № 150 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Самарской области», Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 16.03.2020 № 226 «О мерах по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Похвистневского района»
Администрация сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
· Провести в селе Староганькино сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области  сходы граждан по вопросу введения, использования, общественного контроля за использованием средств самообложения граждан на территории поселка Малоганькино(далее – сход граждан) в соответствии со следующим графиком:

· 24.09.2021 в 9:30 и 10:00 часов – возле дома № 8 по ул. Школьная для жителей   ул. Школьная д.№ 1-70 ;  возле дома № 63 по ул. Школьная для жителей ул. Школьная д. 73-101, ул. Курская 3-5
· 24.09.2021 в 11:30 и 12:00 часов – возле дома № 21 по ул. Набережная  для жителей ул. Набережная д. 1-70; возле дома 55 по улице Набережная для жителей ул.Набережная 72-116
· 24.09.2021 в 13:00 и 13:30 часов – возле д. № 11 по ул. Центральная для жителей ул. Центральная д. 1-27; возле дома №44 для жителей ул.Центральная д. 30-59, ул.Степная д.1-13
· 24.109.2021 в 14:00  – возле д. № 10 по ул. Музыкальная для жителей ул. Чебоксарская № 1-14, ул. Музыкальная №1-9. ул.Нагорная №2-7  ;
· 24.09.2021 в 15:00  – возле д. № 5 по ул. Северная для жителей ул. Северная д1-12, пер.Строителей д.1-3, пос.Малоганькино. ул.Речная д.1-12;
1. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:

«Согласны ли Вы на введение самообложения в 2021 году в сумме 120 рублей с каждого домовладения с зарегистрированными и постоянно проживающими в        с. Старопохвистнево гражданами, в целях финансирования работ по благоустройству родника «Источник жизни в поселке Малоганькино  »?

ДА                                                     НЕТ»

2. Результат сходов сформулировать в   протоколе сходов граждан по с.Староганькино на основании протоколов каждого этапа.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Информационный вестник  сельского поселения Староганькино» и на официальном сайте поселения.

4. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                             Л.А.Максимов